

Linnemann Finansiering A/S

CVR-nr. 12657080

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.03.2015

Dirigent

Navn: Paul Enevold Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.09.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Linnemann Finansiering A/S
Snarelosevej 23B
7000 Fredericia

CVR-nr.: 12657080
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Bestyrelse

Paul Enevold Jørgensen, formand
Birgith Linnemann
Knud-Otto Linnemann

Direktion

Knud-Otto Linnemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i finansiering af leje- og købsaftaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 757 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er meget begrænset, og aktiviteten i datterselskabet er afviklet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.995	117
Personaleomkostninger		(200)	0
Driftsresultat		4.795	117
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.989.288	(1.011)
Andre finansielle indtægter		1.796	12
Andre finansielle omkostninger		(1.238.714)	(81)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		757.165	(963)
Skat af ordinært resultat	1	0	(54)
Årets resultat		757.165	(1.017)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		757.165	(1.017)
		757.165	(1.017)

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.316	101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	898
Andre tilgodehavender		1.346	0
Tilgodehavender		<u>3.662</u>	<u>999</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>3.662</u>	 <u>999</u>
 Aktiver		 <u><u>3.662</u></u>	 <u><u>999</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(6.060.922)</u>	<u>(6.818)</u>
Egenkapital		<u>(5.560.922)</u>	<u>(6.318)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>3.297.141</u>	<u>5.287</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.297.141</u>	<u>5.287</u>
Bankgæld		575.873	954
Skyldig selskabsskat		0	14
Anden gæld		<u>1.691.570</u>	<u>1.062</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.267.443</u>	<u>2.030</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.267.443</u>	<u>2.030</u>
Passiver		<u>3.662</u>	<u>999</u>
Eventualforpligtelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(6.818.087)	(6.318.087)
Årets resultat	0	757.165	757.165
Egenkapital ultimo	500.000	(6.060.922)	(5.560.922)

Noter

	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	54
	0	54

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Aktiekapitalen	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

3. Eventualforpligtelser

Aktier i datterselskabet ligger til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Der er afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til pengeinstitut.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birgith Linnemann, Pindvej 3, 7080 Børkop